
ТЕРРИТОРИА

19 марта 2025 г. 
 

О Рабочей группе 
представляемых упо

объединений в Ревдин
комиссию при пр

муницип

В целях ре
территориальной избир
в депутаты Думы 
избирательными объе
округам, руководству
Свердловской области,
комиссия р е ш и л а :  

1. Создать Рабо
документов, предст
избирательных объеди
избирательную комисс
Думы муниципального
приложению. 

2. Разместить на
территориальной избир
комиссии Свердловск
Свердловской области»

 

Председ
Ревдинской районной

избирательной

Секрет
Ревдинской районной

избирательной

 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
пе по приему и проверке избирательн
 уполномоченными представителями
вдинскую районную территориальную
и проведении досрочных выборов деп
ципального округа Ревда 18 мая 2025

 
реализации полномочий Ревдин

збирательной комиссии по заверению с
мы муниципального округа Рев

объединениями по четырехмандатны
ствуясь статьями 25, 47 Избират
сти, Ревдинская районная территориаль

 
абочую группу по приему и провер
едставляемых уполномоченными 
ъединений в Ревдинскую районную 
миссию при проведении досрочных 

ого округа Ревда 18 мая 2025 года 

ь настоящее решение на странице Рев
збирательной комиссии сетевого издан
овской области «Вестник избирате
сти». 

дседатель 
нной территориальной 
ьной комиссии 

 

  

кретарь 
нной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 5/29 
 

льных документов, 
ями избирательных 
ьную избирательную 
 депутатов Думы 
025 года 

вдинской районной 
ю списков кандидатов 
Ревда, выдвинутых 

тным избирательным 
ирательного кодекса 
иальная избирательная 

оверке избирательных 
и представителями 
ую территориальную 
х выборов депутатов 

 в составе согласно 

 Ревдинской районной 
здания Избирательной 
рательных комиссий 

 
 

О.Н. Барбачкова 

 

 
 

О.Н. Арестова 

 



 Приложение 
к решению Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 19 марта 2025 г. № 5/29 

 

 

СОСТАВ 
Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 
объединений в Ревдинскую районную территориальную избирательную 

комиссию при проведении досрочных выборов депутатов Думы 
муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года 

 

1. Барбачкова  
Ольга Николаевна 

- председатель Ревдинской районной 
территориальной избирательной комиссии, 
руководитель Рабочей группы 
 

2.  Арестова  
Ольга Николаевна 

- секретарь Ревдинской районной 
территориальной избирательной комиссии  
 

3. Воронов 
Максим Викторович 

- член Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 
 

4.  Павлова 
Светлана Викторовна 

- член Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 
 

5. Султанова 
Эльвира Ривенеровна 

- член Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 
 

6. Тимохина 
Екатерина 
Александровна 

- член Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 
 

7. Швец 
Сергей Андреевич 

- член Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего 
голоса 

 
 
 

 

 


